檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：呂蘭英

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#355

電子信箱：oiasmi@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國106年6月27日

發文字號：府教體字第1060119428號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：中華職棒2017年花蓮場賽事將於6月29日假縣立棒球場(德

興)進行統一獅對戰富邦悍將，請各校協助廣為宣傳，請

查照。

說明：暑假將至，為推展運動風氣並提倡正當休閒活動，本府將

於6月29日縣立棒球場(德興)兩側內野入口處發送門票150

0張，每人限領1張，先到先送，發完為止；另球團將於當

日開放學生憑學生證至外野換贈外野門票(限量80張)。爰

請各校協助轉知案內訊息，並鼓勵學生參加。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花

蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校

、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私

立國光高級商工職業學校、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學校財團

法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、國立玉里高級中

學、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2017-06-28
08:14:07

1060002701

■■■■■■■■■■■■■106/06/28

■■■■■■■